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1. Rapportuttak i endringslogg 
For å bedre kontrollere hvem som har hentet ut personsensitiv informasjon om ansatte har vi 

implementert logging av alle rapportuttak i ledermodus i WinTid. Loggingen gjøres ikke for 

egendefinerte rapporter/SSRS.  

 
Hendelsestypen for rapportuttak er «Rapport», og i detaljene ser man alle valg som er gjort i 

forbindelse med rapporttutaket. Valgene er sortert alfabetisk under «Hva som ble endret.» 

Rapporttypen angir hvilken rapport som er tatt ut, og hver valgt stilling/kategori/etc vil ha sin egen 

rad.  

 

For å hente ut logger over alle rapporter som er tatt ut på en spesifikk ansatt, kan man filtrere etter 

hendelsestype «Rapport,» og med datafilter «Valgte stillinger» og verdi etter endring kan man 

skrive inn navn (etternavn fornavn) eller ansattnummer på den ansatte, og velge søketype 

«Resultatet inneholder.» 
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2. Filter i endringslogg 
Når man ser på detaljer på en endring i endringsloggen, og man ønsker å velge ut bare noen 

endringstyper man vil se, kan man klikke på nedtrekkslisten «Filtrer endringstyper» og krysse av 

for ønskede endringstyper. Alle andre rader vil bli filtrert bort. 
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3. Brann- og beredskap 
Brann- og beredskap er en interaktiv evakueringsliste til bruk ved brann og andre hendelser. Den 

viser hvilke ansatte som er registrert inn i valgt firma, lar brukere sjekke inn ansatte på 

mønstringssted, og viser hvilke og hvor mange ansatte per avdeling som ikke har sjekket inn. Man 

kan også få en oversikt over hvem som har spesielle oppgaver og ansvar i forbindelse med en 

brann. Brann- og beredskapsoversikten forutsetter at hvert firma er én lokasjon. 

3.1 Brann- og beredskapssoneoppsett 

Meny-konfigurering: Systeminnstillinger – Brann- og beredskapssoneoppsett 

I Brann- og beredskapssoneoppsett kan man dele opp en lokasjon i en eller flere soner, og angi 

hvem som er leder for sonen samt inntil to vikarer. 

 

 
For å opprette en ny sone klikker man på «Legg til.» For å kopiere en eksisterende sone klikker 

man «Kopi,» og for å slette en sone klikker man «Slett.» 

 

Når man oppretter en sone må man gi et navn til sonen, og velge hvilket firma sonen tilhører. For å 

velge soneleder (og inntil to vikarer) klikker man på «Endre» og velger ønsket ansatt. Listen over 

ansatte man kan velge fra begrenses til valgt firma.  
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Når man oppretter en sone må man gi et navn til sonen, og velge hvilket firma sonen tilhører. For å 

velge soneleder (og inntil to vikarer) klikker man på «Endre» og velger ønsket ansatt. Listen over 

ansatte man kan velge fra begrenses til valgt firma.  

 

Klikk «Lagre» for å lagre sonen. 

3.2 Brann- og beredskapsroller 

Meny-konfigurering: Personell – Brann- og beredskapsroller 

I Brann- og beredskapsroller kan man angi roller som ansatte har i forbindelse med brann.  

 
Mulige roller er brannvernleder, ressursperson, mønstringsstedsleder, industrivern – brann og 

industrivern – sanitet. Hvilke oppgaver disse rollene innebærer er opp til den enkelte virksomhet å 

definere. 

 

Som med all funksjonalitet i Brann- og beredskap må man først velge et firma, og deretter kan man 

velge hvilke ansatte som skal ha hvilke roller. Klikk på en rolle, og deretter «Velg ansatte» for å 

velge ansatte. Man kan legge til flere ansatte i hver rolle. Klikk «Ok» når ansattutvalg er gjort. 
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Når man har valgt ansatte kan man endre rekkefølge på dem ved å velge en ansatt og klikke 

knappene «Flytt opp» eller «Flytt ned» (representert ved pil-ikoner). Klikk «Lagre» for å lagre. 

3.3 Brann- og beredskapsoversikt 

Meny-konfigurering: Personell – Brann- og beredskapsoversikt 

Brann- og beredskapsoversikt er siden man bruker når det har oppstått en hendelse som krever 

evakuering. Siden har tre faner, Områdeledere, Ansattoversikt og Avdelingsoversikt. 

3.3.1 Områdeledere 

I denne fanen vil det etter at man har valgt et firma vises de ansatte som er valgt som i Brann- og 

beredskapssoneoppsett og Brann- og beredskapsroller, med inne-/ute-status og telefonnummer.  
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Dersom man ser siden på mobiltelefon kan man trykke på telefonnummer for å ringe til denne 

personen 

3.3.2 Ansattoversikt 

Dersom det skulle oppstå brann eller annet som fører til evakuering, kan man i Ansattoversikt velge 

et firma og så starte en hendelse ved å klikke på «Start hendelse.» 

 
 

Når hendelsen er startet vil det stå hvor mange ansatte som er registrert inn («Antall ansatte i 

bygningen»), og hvor mange som har sjekket inn på mønstringssted.  
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For å sjekke inn ansatte etter hvert som de melder seg på mønstringssted klikker man «Sjekk inn» 

ved den ansatte. Den ansatte vil da forsvinne fra listen, med mindre man har krysset av for «Vis 

ansatte som har sjekket inn på mønstringssted.» For å ringe en ansatt kan man klikke på 

telefonnummeret. 

 

Merk at WinTid ikke vet om ansatte som er registrert inn faktisk er på lokasjonen, så hvis noen er 

på hjemmekontor vil de ikke vises her. Det er også kun ansatte med status «Inne» som vises. 

 

Når alle ansatte har sjekket inn kan man trykke «Avslutt hendelse.» Dersom det er ansatte som ikke 

har sjekket inn ennå vil man få en advarsel om dette. 

3.3.3 Avdelingsoversikt 

På denne siden vises det hvor mange som er registrert inn i hver avdeling på valgt Firma, og hvor 

mange som har sjekket inn på mønstringssted. 

 
Dersom alle ansatte i en avdeling har sjekket inn vil avdelingen markeres med grønt. Merk at 

dersom en avdeling har ansatte i flere forskjellige firmaer, så vil kun avdelingens ansatte i valgt 

firma telles med her. 
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I denne fanen kan man også starte og avslutte en hendelse, som i Ansattoversikt. 

4. Eksportere ferieoverføringsdata til Excel 
Det er nå mulig å eksportere innholdet i siden Ferieoverføring til Excel. Det som eksporteres er 

utvalget som vises i listen, så hvis man har valgt bare noen avdelinger, og i tillegg har lagt inn et 

filter i «Filtrer resultater» er det bare de som ligger i valgte avdelinger og som matcher filteret som 

blir eksportert.  

 
Klikk «Eksporter til Excel» for å eksportere til fil. 

 


